

DenizBank AG İftar Yemeği düzenledi

Avusturya ve Almanya'daki köklü yapılanması ile geniş bir müşteri kitlesine hizmet veren DenizBank AG, her yıl düzenlediği geleneksel iftar davetini bu sene 3 Temmuz'da Viyana'da gerçekleştirdi

VIYANA (ANA)

Avusturya ve Almanya'daki köklü yapılanması ile geniş bir müşteri kitlesine hizmet veren DenizBank AG, her yıl düzenlediği geleneksel iftar davetini bu sene 3 Temmuz'da Viyana'da gerçekleştirdi.

Yoğun katılım olan davete Avusturya Ticaret Odası Başkan Yardımcısı DI Dr. Richard Schenz, T.C. Büyükelçilik Müsteşarı Çiğdem Pattaban, T.C. Viyana Konsolosu Oğuz Kılıç, BM Viyana Daimi Temsilciliği Müsteşarı Ayşe İnanç Örnekol, Yeşiller Partisi Milletvekili Alev Korun, SPÖ Viyana Belediye Encümeni Şafak

Akçay ve DI Omar Al-Rawi gibi önemli isimler ve yüzelliye aşkın davetli katıldı.

Açılış konuşmasını yapan DenizBank AG İcra Kurulu Başkanı ve CEO'su Ahmet Mesut Ersoy, iftar yemeğine katılan konuklara teşekkür etti ve Ramazan ayının birleştirici özelliğine değindi.

Yemek sonrası gazetemize demec veren Ersoy, "19 senedir istikrarlı büyüme kaydeden ve halihazırda Avusturya'da 27 ve Almanya'da 16 şubesi bulunan DenizBank AG, 175.000'i aşkın müşteriye etkin hizmet vermektedir" diye belirtti ve sözlerine şöyle devam etti:



Açılış konuşmasını yapan DenizBank AG İcra Kurulu Başkanı ve CEO'su Ahmet Mesut Ersoy, iftar yemeğine katılan konuklara teşekkür etti ve Ramazan ayının birleştirici özelliğine değindi...

„Yaklaşık 450 çalışanımız ile müşterilerimize kaliteli ve etkin hizmet sunmaya ve müşteri memnuniyetini ön planda tutarak sektörde fark yaratmaya devam edeceğiz.”

DenizBank AG Hakkında
1996 yılında Avusturya'da

kurulmuş olan DenizBank AG, 43 şubesi ve yaklaşık 450 çalışanı ile Avusturya ve Almanya'da hizmet vermektedir. Avusturya'da direkt bankacılık alanında öncü bir konuma sahip olan DenizBank AG, kurumsal alanda da köklü bilgi, birikim ve deneyi-

mini çeşitli sektörlerdeki müşterilerinin kullanımına sunmakta olup, Türkiye, Almanya ve Avusturya başta olmak üzere, Avrupa Birliği ile ticari bağlantısı olan şirketlere her türlü bankacılık hizmetini vermektedir.



Avusturya ve Almanya'daki köklü yapılanması ile geniş bir müşteri kitlesine hizmet veren DenizBank AG, her yıl düzenlediği geleneksel iftar davetini bu sene 3 Temmuz'da Viyana'da gerçekleştirdi....